駅前広場使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

都市計画課長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話(　　　―　　　　　)

　次のとおり（釜石・平田・唐丹）駅前広場を使用したいので申請します。

	使用責任者氏名

	住所
	電話(　　―　　　　　)

	使用目的

	使用予定人員

	使用日時
	令和　　年　　月　　日(　　　)　　　時　　　分から
令和　　年　　月　　日(　　　)　　　時　　　分まで

	使用施設

および
設置物等

	※上記申請のとおり許可してよろしいか。
	受付　　　・　　・

受付番号　第　　　号

許可　　　・　　・

領収　　　・　　・

	決裁
	課長
	補佐
	係長
	係　員